公私連携保育法人の指定について

 このことについて、下記のとおり指定しましたのでお知らせいたします。

記

１ 指定年月日

  令和４年１月２７日

２ 公私連携保育法人の所在地及び名称

 ⑴ 所在地

   西多摩郡檜原村３５７番地

 ⑵ 名称

   社会福祉法人やまぶき会

３ 公私連携保育法人が運営する保育所の所在地及び名称

 ⑴ 所在地

   武蔵村山市学園三丁目１２番地の１

 ⑵ 名称

   武蔵村山市立つみき保育園

（公私連携型保育所移行後の名称「つみき保育園」）

４ 指定する期間

  令和４年４月１日から令和１４年３月３１日まで

５ 付帯条件

  児童福祉法第５６条の８の趣旨を踏まえるとともに、令和４年１月１７日付で

締結した「公私連携型保育所つみき保育園の運営等に係る協定書」を遵守し、本

市と連携して保育の質の向上に努めること。

市 民 情 報 提 供 資 料

子ども家庭部子ども青少年課